П р о е к т
               СОБРАНИЕ   ДЕПУТАТОВ    МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО    РАЙОНА

                                                Ростовской области                                  в дело -1, ОИЗО-3=4.

                                                                Р Е Ш Е Н И Е

«       »                           2019              №  _____                         п. Матвеев Курган
Об утверждении перечня имущества,

предлагаемого к передаче из Федеральной

собственности Российской Федерации
в муниципальную собственность муниципального

образования «Матвеево-Курганский район»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 №374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность  или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность  или собственность субъекта Российской Федерации» и Уставом муниципального образования  «Матвеево-Курганский район» Собрание депутатов Матвеево-Курганского района
РЕШИЛО:
           1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из Федеральной  собственности Российской Федерации в муниципальную собственность муниципального образования «Матвеево-Курганский район», согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Собрания депутатов-

Глава  Матвеево-Курганского района                                               Н.Н. Анцев
Проект вносит отдел имущественных
и земельных отношений,

начальник отдела                                                                     М.Н. Сазонова

Согласовано:

Начальник отдела по правовой работе                                                                                                                                                                             ______________2019

                                                                                                                                                        Приложение
                                                                                                                                                         к решению

                                                                                                                                                        Собрания депутатов

                                                                                                                                                    Матвеево-Курганского района

                                                                                                                                                  от ________2019 № ____
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, предлагаемого к передаче из Федеральной  собственности Российской Федерации

в муниципальную собственность муниципального образования «Матвеево-Курганский район»
	№

п/п
	Полное наименование

организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1.

	Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ростовской области
	344002,

 г. Ростов-на-Дону,

пер. Соборный, д. 2 а,
 ИНН 6164229538

	Автоматизированная система ведения видео- аудиозаписей – 1шт., в составе:
Видеокамера МВК- LV 1000BALL – 2 шт.

Источник бесперебойного питания CyberPower PR1000ELCDRT1U – 1 шт.
Микрофон МКУ-Э – 7 шт.

ПО обработки, преобразования и хранения аудио и видеоматериалов SafeRegion  - 1 шт.

 Сервер видео- и аудиозаписи- Kraftway Trusted Server TS11 – 1 шт.

	346970,
Ростовская область,

 Матвеево-Курганский район, п. Матвеев Курган, ул. 1 Мая, 18
	Инвентарный номер

34-НА00035287

Председатель Собрания депутатов-

Глава  Матвеево-Курганского района                                                                                                           Н.Н. Анцев